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1. Er det et søknadspliktig tiltak? 

Søknadspllktlge tiltak: Nybygging og ombygging av landbruksveier eller forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier 
(landbriiksvelforski-ifteri)l er søknadepliklig Tiltak angitt soiii ikke sisknadsplrklige nedenfor. men som kan ha vesentlig negativ påvirkning på 
de hensyn som er nevnt i § 1-1 i l andbruk sve iforskrlflen, vil likevel være saknadepliklige. Oms øki tiltak kan ikke sta rtes før tillatelse er gitt av 
kommunen. 

Tiltak som Ikke er søknadepllktle: Opparbeidelse av opps1i1ltngplass for landbruksmaskiner lit bruk på eiendommen eller enkle 
avkjzrsler fra godkjente landbruksveler. er Ikke seknadspllktig. Det samme gjelder enkle og midlertidIge driftaveier som bare medfører 
ubetydelige lerrenginnqrep Med ubetydelige terrenglnngrep menes planering med samlet omfang på Inntil 150 meter eller på areal mindre 
erin 450 m, hvor fylling/skjæring ikke farer til mer enn i meler avvik fra opprinnelig terrengnivå (se unntaket ovenfor). 

2. Hvilket regelverk skal tiltaket behandles etter? 

Før du sender inn skjema n det fastsettes om tiltaket er søknadspLikiig eller punkt i og om søknaden skal behandles etter landbruksvel-

 

forskriften e11ei plan- og bygningsloven- Dette skjemaet skal bare brukes hvis tiltaket skal behandles etter landbruksvelfor.skrlflen, 
det vil si når over 50 % av samlet nytte er knyttet til landbruksvtrksonihet. Les også veiledningen bakerst I dette skjemaet. 

Hvis delsurn landbruksnylte (L) er større enn delsuni andre Interesser (P) I veien (L> P), skal søknaden behandles etter landbruksvel-

 

lorkrlften. I så fall skal dette skjemaet benyttes og leveres til kommunen, sammen med vedleggene. 

Hvis delsum andre interesser P)  er større en landbruksnytte (L). I veien (P> L), skal søknaden behandles eller plan- og bygningsloven. 
Da skal Ikke delte skjemaet brukes, Ta kontakt med kommunen din for mer Informasjon rundt saknedsreglene tor tiltak etter 
plan- og bygningsloven. 

Landbruk (L) 

 

Andre formål utenom landbruk (P)  

 

Skogbruk 30 0A Privat bolig 

 

Ulmark % Privat hytte 30% 

Jordbruk 40% Hyttefelt 

 

Selervirlçsomliet % Næringsbygg 

 

Gårdsturisme 

 

Aklivi(eisbygg 

 

Kraftverk, ikke konsesjonspliktig (<1MW) % Kraftverk, konseson stil iklig (1MW) 

 

Landbruksbygg 

 

Annet. beskriv 

 

Annet. beskriv 

     

Delsum landbruksinteresser (L) 70% Delsum andre interesser (P) fl % 

Totalsum L + P 100% 

'Fprift ojnl5nlginQQ1) apfktenriilQavjndbruksveier FQR-2015-05-28-5 
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3.Opplysninger om søker 

  

Gnr Ibri i. li nr Organ isesjonsnriledsajsnr Telelorinr 

I7/1/0og 11 71,V0 

 

4 1800236 

Søkerens navn 

 

E-posladrease 

 

i-ildc Kristin 1-Iol1snçL 

 

hi!deklic!indfjya1iooiiri 

Adresse 

 

Postnr. PoSESted 
Stranda 402 

 

5993 Ostereidet 

4.Generelt om veltiltaket (kun permanente tiltak) 

  

(irirdvcg - Askeland =V.Ipl.neqger 

  

Er veien en del av hovedplan ror veier eller annen overordnet transportplari? Ei Ja El Nei 

Er avkjaring fra offentlig vei god kle ni av veimyndiglielene? EJ Ja Ei Nei lJ Ikke økluelt 

Er naboer rettighetahsvare aller andre som blir berørt av tiltaket varslet? jJ Ja, liste vedlegges i:j Nei, ikke akluelt 
(begrunnelse vedlegges) 

Antall in ta ressenler/andelsare re i veien. Stk 

 

5.Om tiltaket 
Fylles ut for permanente tiltak 

Fotelareal dekar Ptod skog dekar Hogelniorlen skog ml Jordbruksareal dekar 

 

10 300 40 

Nyanlegg lengde 75 meter Nyanlegg kostnad 400 000kr 

Ombygging lengde 375 meter Ombygging kostnad - ltsO 000 kr. 

søknecl5pllklig prinklu tbed ring. - - 

Femr tiltaket III heving av veiklasse (ombygging) W Ja IjjJ Nei 

Ei Siv ÉJ Breevne lJ Kurvelur [ Stigning [J Snuplass Z Velteplass 0 beskriv 

Skal det anlegges massalak I tilknytning III veien? Jo Ei Nei 

Hvis ja. an slå antall m' masse som skal hen tas ut 500 ni 

Larrctbruksveiklaaee 2 [I] i 5 0 & J 7 0 n 0 Avvik tre veiklasse 

Hvis avvik fra v€im klasse, be skriv årsak 

Fylles ut for nhldiertidlO tIltak 

Oppstillingsplass for landbruksmaskiner EJ Enkel avkjørsel fra landbruksvei 0 Enkle og midlertidig driftsveier 

El Lengde over 150 m [J Lengde under l60m [i] Skjr1ng/fyllIng over 1 ni El Skjænngflyillngunrter I m El Areal over 450m5  D Areal under 450nil 

Størrelsen på ririftsomràrlel som tIltaket bellener dekar 

Vil gjennornliatirmg av Selve lille ket vare utover søknadsåret? J Ja EI Nei Hvis ja, hvor mange år år 

Er det vurdert å bruke driftemetoder som Ikke krever bruk av omsekt tiltak? Ja J Nei 

Oppgi merkostnaclen ved ikke å bruke del midlertidige lillaket krim, 

"skriv 

Planlagte tiltak i etterkant 

LI Foryngelsefgjenplanling Reparere vannløp fl Oppretting kjørespor fl Tilbakeføring av driftsvel/deaklivenng 0 Annet 

Beskriv 
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6.Hensyn til miljøverdier og andre Interesser 
Fakj end e mitj Øve rdier er registrert, jf veile dnirigeri 

Nettirmanglold Fl Ja El Nei t.snclekap El Ja II Nei Kulturminner i:i Ja Z Nei Friluftsliv I Ja LJ Nei 
Hvis ja, oppgi hvilke verdier og Kilder for funn 
LNF - ornrde. I iiokt.i gi-ad brakt troni tiirområde. Oppgradmng av vog tit lii øyni vil gje lettare lilkointt og vointeleg vcrr Lilløysalide for at 
feire kan LrLiklr uyni ,0111 iui'oirirAde. 

Berører tiltaket andre interesser'? 

Verne vassdrag J Ja 5d Nei Rairidrittsintereseer E Ja J Nei Vernekog lJ Ja IJ Nei 
Hvis ja, oppgi hvilke verdier og kilder for tunn 

Ligger vailrasaerm i områder med fare for ham, erosjon eller løemsassakred? III Ja Ei Nei 

Hvis ja, beskriv årsak 

Kan tiltaket gi økt fare Tor Ibm, erosjon eller løsmaaseakrecl? 0 Ja j1 Nei 

Hvis ja, beskriv års ai< og planlagte hensyn 

Kan tiltakel bidra til ski late tør kom-, cr05 jon. eller eitrodskarler på omkringliggende boliger, LJ J FM] Nei enlegg eller annen offentlig iritresiruktur (veier. jernbane bane osv)? 

Hvis ja, beskriv planlagte hensyn 

Hvordan ligger tiltaket I forhold til marin grense: lE Over D Undei 0 Både over og under 

Hvis hele eller deler av IllIekel ligger under marin grense, beskriv planlagte hensyn 

Eveniluelle kommenterer 

 

7.Underskrift 
Jeg er ansvarlig for og godtar å gjøre tieg kjent med forskrift om planlegging og godkjenning av landbrui<sve]er, og andre aktuelle lover og regler I tilknytning lii 
til lukeL Jeg er også ansvarlig og godtar Li gi nødvendige og korrekle opplysninger lit kommunen som grunnlag for behandling av søknaden. Dette gjelder også I 
forbindelse med kontrolltlltak. Jeg ar kjent med et bygging Ikke kan verltseltes uten Skriftlig tillatelse tre kommunen. Opplysningene I denne søknaden inkludert 
vedlegg er gitt eller beste skjønn og så fullStendig som mulig. Jeg er kjent med at jeg kan komme I straffearisvsr om ;80 gir uriktige eller ululis len dLga 
opplytiilnnger. 

Sted og dato Underskrift 
Stranda 4, august 2020 

  

- ' ,'.'•.- ....... / •i . - 

    

Kartvedlegg 
Kart skal vedlegges søknaden både (or permanente veier og midlertidige tiltak. 
Kart I målestokk 15 000 eller 1:10 000. samt Ove reiktskart i målestokk 150 000 skal følge søknaden. Følgende opplysning er skal markeros på Kartet 
a) Planlagt vailrasé (brutt rød strak j. Eventuelle alte mali var nterkes tydelig (riumrnercres). 
b) For midlertidige drilteve ler skogbruket skal dritteoniråje rna riteres (brutt blå el(ek). 
c) Dekrungsområdet for den planlagte veie fl/tiltaket (he llni,ikken bFLi strek). 
d) Planlagte niassatak i Forbindelse med liltaket (ringes Inn med rød strek) 
e) Eksisterende veier med tuetydnliuJ for dekningsområdet (tteltrukke, svart strek). 
I) Bebyggelse offentlig llrstrrikIur og andre intsreaør som kan bli berørt av veien/tiltaket (heitrukken gul strek). Dette gjelder også om disse 

ligger unna selve veien, feire dalbunnen. 
g) Kjente miljaverdier som kan bli berørt ny bygging eller kjøring på veien marker" på kartet med henvisning lii opplysninger på 

søkrideskJema (heltukken grønn strek). 
h) AktsomhetsområnJer 10  jord- og Rom skred ISkrednett). 
i) Marin grense og cv, clenliflersi-te faresoner lot kvikkleire (Skrednell). 
Vedleggehlste  Vedlagt Ikke vedlagt 

0 Oversikt over InteresSen tette i Veien [F) 
Oversikt øyer b5r5r1e naboer, rett] gltetehavere og endre som berøres av tiltaket EF) 0 
Kant målestokk 1:50O0 eller 1:(OtOO lE 0 

[J Overeiktski1 I målestokk 1:50 000, i-ned innteglinger av tiltaket 

Egen Vurdering av veiene virkning på Tom- og skradfare tar bebyggelse og intrastruktur, 
hvilke 

  

og hensyn San evt er tatt i planen 

  

Eventuelle uttalelse tre veiplen legger eller geoteknisk sakkyndig JI 
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